DIGITAL PANEL METER
デジタルパネルメータデジタルパネルメータデジタルパネルメータ
前面パネル IP65タイプ
前面パネル IP65タイプ
カウンタ・タイマ
パルス比率計
ショットタイムメータ
パルス瞬時積算メータ

MZ36-V6 デジタル設定器
特　長
型式構成
・アナログ出力分解能　最大40,000（当社比 約10倍アップ　-V6)
・パネル前面部が保護構造IP65対応
・RoHS2 対応品
・電源電圧　AC/DCフリー対応
・6桁赤色LED表示(文字高：14.2ｍｍ）
・DINサイズ：48H×96W×92Dmm
●アナログ信号発生器
±10V/0-10V/0-5V､1-5V/4-20mA(型番指定)を出力するアナログ発生器です。
出力値に対する表示値のスケーリングおよび小数点位置設定などが可能。
基本操作
操作は　　　と　　　で希望の数値に変更し　　　を押すだけです｡
アナログ信号で制御するモーターなどの速度調整用可変抵抗器を回す感覚で
希望の単位に換算した数値をデジタルで設定操作できます｡
●出力遅延時間
任意の時間後に目的のアナログ出力値を得るもので、例えば、1.0秒と設定
すると1秒後に希望の出力値になるように段階的に(等間隔)に出力値を更新し
ます。（表示値も同じ動きをします。）
アナログ出力の急激な変動によるハンチングを防ぎます。
●可変巾を設定可能
設定可能な可変巾(設定範囲)を任意に設定でき誤操作を防ぎます。
アナログ量をデジタル設定
出力分解能　最大40,000
 NO       　　 名  称　　　　　　　　　　　　　設定範囲 　　　　　　　設定値
1
小数点位置
 0/0.0/0.000/0.000/0.0000/0.00000
0.0
   999-59/99.59.59/9999.59
2  出力遅延時間
 oFF/on
oFF
   on→0.2～60.0
3  電源リセット
 oFF/on
oFF
   on→-199999～999999
4 設定範囲制限
oFF/on
  oFF
   on→-199999～999999
  5 Mキー操作 oFF/on oFF
6 出力更新モード
 A：Sキー押しで更新
Ａ
    ｂ：リアルタイムで更新
 L1  上限リニア出力時の表示値 -199999～999999 2000
 L2  下限リニア出力時の表示値 -199999～999999 0
 Pr  キープロテクト oFF/on on
手動操作でインバータへ速度指令電圧を送る。
メ－タ表示は0.0～200.0(m/min)で､0-10VDCを出力する。
（型式：MZ36A-D-V6　　　※許容負荷抵抗 2kΩ以上)
パラメータ
設 定 例
 ① ② ③ ④
MZ36 A C T2-
② 比較出力
 (無) 比較出力無
 2 2点出力（リレーｃ接点）
 3 4点出力＋GO出力（フォトモスリレー）
 4 4点出力＋GO出力（トランジスタ）
 5 4点出力（フォトモスリレー）
 6 4点出力（トランジスタ）
④ 通信出力
 (無) 通信出力無
 T RS485通信出力
③ リニア出力
 (無) リニア出力無
 A 0~5VDC
 B 1~5VDC
 C 4~20mADC